destinados a atender às necessidades da frota de veículos da SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTOS, LAZER E 

JUVENTUDE do Município de Santa Quitéria–CE. – Contratada: AUTO POSTO PEREIROS SANTA QUITERIA LTDA -  

CNPJ nº 23.305.067/0001-30 – Valor: R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais). – Data da Assinatura do Contrato: 20/01/2026 – 

Vigência: 31/12/2026 – Fundamentação Legal: Art. 94, inciso I, Lei Federal nº 14.133/21 – Signatários: Francisco 

Cleverlan Feijo Rodriguês(CONTRATANTE); Antônio Gino do Nascimento Neto (CONTRATADA).

[...]

destinados a atender às necessidades da frota de veículos do INSTITUTO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE DE SANTA 

QUITÉRIA – IMASQ do Município de Santa Quitéria–CE. – Contratada: AUTO POSTO PEREIROS SANTA QUITERIA 

LTDA -  CNPJ nº 23.305.067/0001-30 – Valor: R$ 66.685,50 (Sessenta e seis mil, seiscentos e oitenta e cinco e cinco 

reais e cinquenta centavos). – Data da Assinatura do Contrato: 20/01/2026 – Vigência: 31/12/2026 – Fundamentação Legal: 

Art. 94, inciso I, Lei Federal nº 14.133/21 – Signatários: Ana Paula Mesquita Martins (CONTRATANTE); Antônio Gino do

[...]

destinados a atender às necessidades da frota de veículos da SECRETARIA DE RELACIONAMENTO INSTITUCIONAL 

E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO do Município de Santa Quitéria–CE. – Contratada: AUTO POSTO PEREIROS 

SANTA QUITERIA LTDA -  CNPJ nº 23.305.067/0001-30 – Valor: R$ 18.770,00 (Dezoito mil, setecentos e setenta reais). – 

Data da Assinatura do Contrato: 20/01/2026 – Vigência: 31/12/2026 – Fundamentação Legal: Art. 94, inciso I, Lei Federal nº 

14.133/21 – Signatários: Andreya Magalhães Dutra (CONTRATANTE); Antônio Gino do Nascimento Neto 

(CONTRATADA).

[...]

destinados a atender às necessidades da frota de veículos da SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, REC. 

HÍDRICOS E PROTEÇÃO AMBIENTAL do Município de Santa Quitéria–CE. – Contratada: AUTO POSTO PEREIROS 

SANTA QUITERIA LTDA -  CNPJ nº 23.305.067/0001-30 – Valor: R$ 436.342,00 (Quatrocentos e trinta e seis mil, 

trezentos e quarenta e dois reais). – Data da Assinatura do Contrato: 20/01/2026 – Vigência: 31/12/2026 – Fundamentação 

Legal: Art. 94, inciso I, Lei Federal nº 14.133/21 – Signatários: Antônio Geovane Barbosa de Oliveira (CONTRATANTE); 

Antônio Gino do Nascimento Neto (CONTRATADA).

[...]

destinados a atender às necessidades da frota de veículos da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E 

DESENVOLVIMENTO TURÍSTICO do Município de Santa Quitéria–CE. – Contratada: AUTO POSTO PEREIROS SANTA 

QUITERIA LTDA -  CNPJ nº 23.305.067/0001-30 – Valor: R$ 45.000,00 (Quarenta e cinco mil reais). – Data da Assinatura 

do Contrato: 20/01/2026 – Vigência: 31/12/2026 – Fundamentação Legal: Art. 94, inciso I, Lei Federal nº 14.133/21 – 

Signatários: Salvador Ferreira de Holanda (CONTRATANTE); Antônio Gino do Nascimento Neto (CONTRATADA).

[...]

diesel S-10), destinados a atender às necessidades da frota de veículos dos programas da SECRETARIA MUNICIPAL 

DE EDUCAÇÃO BÁSICA do Município de Santa Quitéria–CE. – Contratada: AUTO POSTO PEREIROS SANTA 

QUITERIA LTDA -  CNPJ nº 23.305.067/0001-30 – Valor: R$ 1.525.491,00 (Hum milhão, quinhentos e vinte e cinco mil, 

quatrocentos e noventa e um reais). – Data da Assinatura do Contrato: 20/01/2026 – Vigência: 31/12/2026 – 

Fundamentação Legal: Art. 94, inciso I, Lei Federal nº 14.133/21 – Signatários: Maria Eliane Maciel Albuquerque 

(CONTRATANTE); Antônio Gino do Nascimento Neto (CONTRATADA).